
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch năm 2024 

 

  

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06 tháng 4 năm 2023 của 

UBND tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần trực thuộc Sở Y tế 

tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Thực hiện Quyết định 884/QĐ-SYT ngày 27/12/2023 của Giám đốc Sở Y 

tế tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch y tế, dân số năm 2024; 

Thực hiện Quyết định số 903/QĐ-SYT ngày 29/12/2023 của Giám đốc Sở 

Y tế tỉnh Kon Tum về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024; 

Xét đề nghị của phòng Tổ chức hành chính – Kế hoạch – Tài chính, Bệnh 

viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giao cho các khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần chỉ tiêu kế hoạch 

và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 tại các biểu kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch được giao các khoa, phòng phân rã chỉ 

tiêu kế hoạch thực hiện năm 2024, xây dựng kế hoạch cụ thể để triển khai công 

tác chuyên môn; thường xuyên theo dõi, phân tích, đánh giá tình hình thực hiện 

kế hoạch và báo cáo đề xuất với lãnh đạo Bệnh viện các biện pháp giải quyết, 

nhằm không ngừng nâng cao chất lượng công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao 

sức khoẻ Tâm thần tại địa phương. 

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

 
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-BVTT            Kon Tum, ngày      tháng     năm 2024 



Điều 3. Các ông (bà) Phó trưởng và phụ trách khoa, phòng thuộc Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:             
- Lãnh đạo BVTT; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, TCHC-KH-TC 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 

  


		2024-01-16T13:42:32+0700


		2024-01-16T13:43:32+0700


		2024-01-16T13:43:32+0700


		2024-01-16T13:43:32+0700


		2024-01-16T13:43:32+0700




